
Serwis 
i akcesoria
Oferta specjalna
marzec – maj 2021 Volkswagen Świtoń-Paczkowski 

Lubin

Godziny otwarcia:
Pon. – Pt. 07.00 – 18.00
Sob. nieczynne

Wymiana opon*

od 249 zł
Wymiana kół*

od 149 zł 

* Wymiana opon/kół z wyważeniem (dla 16").



02  

Korzyści z regularnie serwisowanej klimatyzacji:
–  komfortowe warunki podróżowania w upalne dni,
–  czyste powietrze pozbawione zapachu stęchlizny  
 i zgnilizny,
–  eliminacja grzybów, pleśni i różnych drobnoustrojów,
–  zmniejszenie ryzyka poważniejszych usterek układu.

Geometria kół
Przy zleceniu geometrii kół, 
kontrola zawieszenia gratis!

Kontrola zawieszenia  
i układu kierowniczego
Zakres:
–  sprawdzenie stanu wahaczy,
–  kontrola tulei wahaczy i stabilizatora,
–  ocena stanu amortyzatorów,
–  sprawdzenie luzów w układzie kierowniczym.

Nasza cena

od 80 zł

Nasza cena

od 199 zł

Czyszczenie klimatyzacji 
z wymianą filtra przeciwpyłkowegoNasza cena

od 199 zł

Zapytaj swojego doradcę 
o oryginalne filtry antyalergiczne Volkswagen 
wyróżnione przez czasopismo AutoEXPERT

Nagroda czasopisma

PRODUKT ROKU



Kontrola zawieszenia  
i układu kierowniczego
Zakres:
–  sprawdzenie stanu wahaczy,
–  kontrola tulei wahaczy i stabilizatora,
–  ocena stanu amortyzatorów,
–  sprawdzenie luzów w układzie kierowniczym.

Aby Twój Volkswagen pozostał Volkswagenem
Volkswagen Serwis

Pakiety Przeglądów
dla samochodów używanych
Volkswagen
Pakiet Przeglądów Volkswagen to kompleksowe usługi 
serwisowe na najwyższym poziomie. Nabywając Pakiet, 
nie musisz troszczyć się o planowanie wydatków 
na przeglądy w trakcie użytkowania samochodu.

Pakiet Przeglądów Volkswagen to:
– wygoda, 
– pełna przewidywalność kosztów utrzymania samochodu, 
– płatność w ratach, 
– gwarancja niezmienności ceny, 
– wyższa wartość samochodu przy odsprzedaży.

Pakiety dostępne są na okres od 2 do 4 lat  
z różnymi limitami dystansu dla Volkswagenów  
nie starszych niż 7 lat.

Ceny wybranego Pakietu na okres 24 miesięcy  
lub dystans 40 000 km do modeli Polo, Golf,  
Tiguan, Passat: 1599 zł!  
Możliwość rozłożenia na raty.

Szczegóły u doradcy serwisowego.

Rabaty nawet  
do 46%!

Czyszczenie klimatyzacji 
z wymianą filtra przeciwpyłkowego

Oferta Pakietu Przeglądów dla samochodów używanych Volkswagen przygotowana przez Volkswagen Financial Services Polska Sp. z o.o. Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu 
Kodeksu cywilnego. Dostępność i warunki produktu mogą ulec zmianie. Warunki produktu określa umowa.
Pod nazwą Volkswagen Financial Services oferowane są usługi bankowe (przez Volkswagen Bank GmbH Sp. z o.o. Oddział w Polsce), usługi leasingowe i mobilność (przez Volkswagen Financial 
Services Polska Sp. z o.o.) oraz usługi ubezpieczeniowe (przez Volkswagen Serwis Ubezpieczeniowy Sp. z o.o. jako agenta ubezpieczeniowego).



Części Economy Volkswagen

Zestaw piór wycieraczek przednich

Dla wybranych modeli: Nr kat.: Nasza cena 

Golf, Golf Variant 2014–2017 JZW998002AL  112 zł
Passat 2006–2015, Passat CC 2009–2012 JZW998002Q 124 zł
Eos 2006–2011, Golf 2006–2011, Jetta 2006–2010 JZW998002F 115 zł

Super 
oferta  

z montażem 
w cenie!

Oryginalne części Volkswagen®

Filtr oleju silnikowego
– wkład  
Oferta dotyczy wybranych wersji modeli:
Beetle 2012 →, CC 2009–2017, Golf 2013 →,
Golf Sportsvan 2014 →, Jetta 2011 →,
Passat 2015 →, Polo 2015 →, Sharan 2016 →,
Tiguan 2012 →, Touran 2016 →, up! 2012 →.

Wymiana rekomendowana co roku.

Nasza cena

55 zł
Nr kat.: 04E115561H

Oryginalne części Volkswagen®

Wkład filtra paliwa 
Oferta dotyczy wybranych wersji  
modeli:  
Beetle 2012 →,  
Golf/Golf Variant 2014–2017, 
Jetta 2015–2018,  
Golf Sportsvan 2014–2020, 
Passat 2015 →, 
CC 2012–2017, 
Tiguan 2016 →, 
Touran 2016 →, 
T-Roc 2018 →.

Wymiana rekomendowana 
co 60 000 km. 

Oryginalne części Volkswagen®

Wkład filtra powietrza

Wkład filtra powietrza.  
Wymiana rekomendowana 
co roku.

Oferta dotyczy wybranych wersji modeli: 
Arteon 2017 →, Golf 2013 →, 
Golf Sportsvan 2014 →, Passat 2015 →, 
Tiguan 2016 →, Touran 2016 →, 
T-Roc 2018 →.

Nasza cena

145 zł
Nr kat.: 5Q0129620B

04  

Nasza cena

230 zł
Nr kat.: 5Q0127177
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Oryginalne części Volkswagen®

Wkład filtra powietrza

Części Economy
 
Volkswagen

Akumulator

Do wybranych modeli Volkswagena 5-letnich i starszych: Nasza cena 

12 V, 59 Ah, 640 A EN/SAE, 300 A DIN
JZW915105AB 659 zł

12 V, 61 Ah, 540 A EN/SAE, 300 A DIN
JZW915105 549 zł

12 V, 72 Ah, 640 A EN/SAE, 350 A DIN
JZW915105A 619 zł

12 V, 70 Ah, 680 A EN/SAE, 400 A DIN
JZW915105AC 739 zł

Oryginalne części Volkswagen®

Świece zapłonowe
Dla: Golf 2013 →, Jetta 2015 →, Passat 2015 →, 
Polo 2015 →, Tiguan 2016 →, Touran 2016 →.

Nasza cena

 112 zł
Nr kat.: 04E905601B

Oryginalne części Volkswagen®

AdBlue

1 l – uzupełnienie w ASO.
Roztwór mocznika-adblue. 

Nasza cena

 4 zł
Nr kat.: G052910M9  

Oryginalne części Volkswagen®

Letni płyn do spryskiwaczy 
1 l – uzupełnienie w ASO 

Nasza cena

 5 zł
Nr kat.: G055184M9



ID.3 18"
Loen 7,5J x 18 ET 50
Goodyear Ultra Grip Performance 
Gen 1 (+) SealTech (Airstop)
215/55 R18 95T
Cena: 1730 zł
Nr kat.: 10A073558  8Z8 – prawe
Nr kat.: 10A073658  8Z8 – lewe

up!, up! GP, e-up!, e-up! GP 14"
Felga stalowa 5,0J x 14 ET 35
Semperit Master-Grip 2 
165/70 R14 81T
Cena: 400 zł
Nr kat.: 1S0073574F 03C – prawe
Nr kat.: 1S0073674F 03C – lewe

up!, up! GP 14" 
Corvara 5,0J x 14 ET 35
Semperit Master-Grip-2 
165/70 R14 81T 
Cena: 650 zł
Nr kat.: 1S0073574H 8Z8 – prawe
Nr kat.: 1S0073674H 8Z8 – lewe

up!, up! GP, up! GTI 15"
Merano 5,0J x 15 ET 33
Continental WinterContact TS 860 
165/65 R15 81T
Cena: 890 zł
Nr kat.: 1S0073525B 8Z8 – prawe
Nr kat.: 1S0073625B 8Z8 – lewe

Polo MQB 15"
Felga stalowa 5,5J x 15 ET 40
Bridgestone BLIZZAK LM005
185/65 R15 88T
Cena: 520 zł
Nr kat.: 2Q0073565B 03C – prawe
Nr kat.: 2Q0073665B 03C – lewe

Polo MQB 15"
Corvara 5,5J x 15 ET 40
Dunlop SP Winter Response 2
185/65 R15 88T
Cena: 839 zł
Nr kat.: 2G0073535  8Z8 – prawe
Nr kat.: 2G0073635  8Z8 – lewe

Golf 8, Golf Variant 8 16"
Felga stalowa 6,5J x 16 ET 46
Bridgestone BLIZZAK LM005
205/55 R16 91H
Cena: 599 zł
Nr kat.: 5Q0073566M 03C – prawe 
Nr kat.: 5Q0073666M 03C – lewe

Golf 8 16"
Gavia 6,5J x 16 ET 46
Bridgestone BLIZZAK LM005
205/55 R16 91H
Cena: 999 zł
Nr kat.: 5H0073566A 8Z8 – prawe
Nr kat.: 5H0073666A 8Z8 – lewe

Golf 8 17"
Gavia 6,5J x 17 ET 46
Continental WinterContact TS 850 P
205/50 R17 93V XL
Cena: 1450 zł
Nr kat.: 5H0073227  8Z8

T-Cross 16"
Felga stalowa 6,0J x 16 ET 35
Bridgestone BLIZZAK LM005
195/60 R16 89H
Cena: 800 zł
Nr kat.: 2Q0073566A 03C – prawe
Nr kat.: 2Q0073666A 03C – lewe

T-Cross 16"
Merano (Adamantium Dark) 
6,0J x 16 ET 35
Bridgestone BLIZZAK LM005
195/60 R16 89H
Cena: 1100 zł
Nr kat.: 2GM073566D DM9 – prawe
Nr kat.: 2GM073666D DM9 – lewe

T-Cross 17"
Sebring (szary metalik) 
6,5J x 17 ET 39
Continental WinterContact TS 850 P
205/55 R17 91H
Cena: 1550 zł
Nr kat.: 2GM073227  Z49

Sharan, Sharan GP 16"
Corvara 6,5J x 16 ET 33
Continental
WinterContact TS 830 P Seal
205/60 R16 96H XL
Cena: 1229 zł
Nr kat.: 7N0073226H 8Z8

Sharan, Sharan GP 17"
Sydney 7,0J x 17 ET 39
Continental
WinterContact TS 850 P ContiSeal
225/50 R17 98H XL
Cena: 1620 zł
Nr kat.: 7N0073227A 8Z8

Passat B8 Limuzyna/Variant 17"
Merano 6,5J x 17 ET 41
Continental
WinterContact TS 850 P Seal
215/55 R17 94H
Cena: 1680 zł
Nr kat.: 3G0073227J 8Z8

Passat B8  Limuzyna/Variant 18"
Monterey (szary metalik)
8,0J x 18 ET 44
Pirelli Sottozero 3 Seal Inside
235/45 R18 94V 
Cena: 2160 zł
Nr kat.: 3G0073548  Z49 – prawe
Nr kat.: 3G0073648  Z49 – lewe

Corvara Gavia

LoenStalowa

Kompletne   
koła zimowe
Wyprzedaż 

Do wyczerpania 
zapasu

Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu. Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.06  



Passat Alltrack B8 GP 17"
Stavanger 7,0J x 17 ET 38
Continental
WinterContact TS 850 P Seal
215/55 R17 94H
Cena: 1700 zł
Nr kat.: 3G0073227G 8Z8

Arteon, Arteon FL, 
Arteon Shooting Brake 17"
Merano 7,0J x 17 ET 38
Continental 
WinterContact TS 850 P Seal
215/55 R17 94H 
Cena: 1760 zł
Nr kat.: 3G8073227B DM9

Arteon, Arteon FL, 
Arteon Shooting  Brake 18"
Sebring 8,0J x 18 ET 40
Continental 
WinterContact TS 850 P Seal
245/45 R18 96V
Cena: 1990 zł
Nr kat.: 3G8073228  Z49

Arteon, Arteon FL, 
Arteon Shooting Brake 19"
Chennai 8,0J x 19 ET 40
Continental WinterContact TS 850 P
245/40 R19 98V XL
Cena: 2510 zł
Nr kat.: 3G8073229  DM9

T-Roc 16"
Felga stalowa 6,0J x 16 ET 43
Semperit Master-Grip 2
205/60 R16 92H
Cena: 790 zł
Nr kat.: 5Q0073576G 03C – prawe
Nr kat.: 5Q0073676G 03C – lewe

T-Roc 16"
Corvara 6,0J x 16 ET 43
Continental WinterContact TS 850 P
205/60 R16 92H 
Cena: 1100 zł
Nr kat.: 2GA073226  8Z8

T-Roc 17"
Merano 7,0J x 17 ET 45
Continental WinterContact TS 850 P
215/55 R17 98V XL
Cena: 1590 zł
Nr kat.: 2GA073227B DM9

T-Roc 18"
Sebring 7,0J x 18 ET 45
Continental 
WinterContact TS 850 P SUV
215/50 R18 92V
Cena: 1950 zł
Nr kat.: 2GA073228  Z49

Merano

Monterey

Stavanger Sebring

NevadaChennai Auckland

Sydney

Tiguan MQB, Tiguan MQB FL, 
Tiguan Allspace MQB 17"
Merano 6,5J x 17 ET 38
Continental WinterContact 
TS 850 P SUV ContiSeal
215/65 R17 99H
Cena: 1750 zł
Nr kat.: 5NA073227K 8Z8

Tiguan MQB, Tiguan MQB FL, 
Tiguan Allspace MQB 18"
Sebring (srebrny metalik) 
7,0J x 18 ET 43
Pirelli SCORPION WINTER Seal Inside
235/55 R18 104H XL
Cena: 2100 zł
Nr kat.: 5NA073548A Z49 – prawe
Nr kat.: 5NA073648A Z49 – lewe

Tiguan MQB, Tiguan MQB FL, 
Tiguan Allspace MQB 19"
Auckland 7,0J x 19 ET 43
Continental WinterContact TS 850 P
235/50 R19 103V XL
Cena: 2500 zł
Nr kat.: 5NA073229  88Z

Nowy Touareg 18"
Merano 8,0J x 18 ET 25
Continental 
WinterContact TS 850 P SUV
255/60 R18 112H XL
Cena: 1850 zł
Nr kat.: 760073228  8Z8

Nowy Touareg 19"
Sebring 8,5J x 19 ET 28
Continental 
WinterContact TS 850 P SUV
255/55 R19 111V XL
Cena: 2400 zł
Nr kat.: 760073229  Z49

Nowy Touareg 20"
Nevada 9,0J x 20 ET 33
Continental WinterContact TS 830 P 
285/45 R20 112V XL
Cena: 2850 zł
Nr kat.: 760073220  AX1

Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu. Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.

Kup na raty w 
vw-sklep.pl
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Marka/rozmiar/typ/nr art.: Nasza 
cena

Opony wielosezonowe

Dunlop, 215/55 R17 98W XL Sport All Season 

ZTR216557WDSA0
599 zł

Continental, 195/65 R15 91H AllSeason Contact  

ZTR195655HCAL0
309 zł

Goodyear, 205/55 R16 91V Vector 4Season Gen 3 

ZTR205556VGV40
369 zł

Continental, 225/45 R17 94V XL AllSeason Contact 

ZTR226457VCAL0
503 zł

Opony letnie

Dębica, 165/70 R14 81T Passio 2

ZTS165704TAP22
159 zł

Nokian, 195/65 R15 91V Wetproof 

ZTS195655VNWP0
229 zł

Bridgestone, 205/55 R16 91V Turanza T005 

ZTS205556VBTN0
329 zł

Continental, 205/55 R16 91V Premium Contact 6 

ZTS205556VCC60
343 zł

Hankook, 205/55 R16 91V Ventus Prime 3 

ZTS205556VHP32
259 zł

Dunlop, 205/55 R16 91W Sport BluResponse  

ZTS205556WDBR0
303 zł

Continental, 215/55 R17 94V EcoContact 6 ContiSeal (AirStop)   

ZTS213557VCE61
669 zł

Pirelli, 215/55 R17 94W Cinturato P7 Seal Inside (AirStop)  

ZTS213557WPC70
533 zł

Bridgestone, 215/60 R16 99V XL Turanza T001 

ZTS216606VBT02
509 zł

Hankook, 215/65 R17 99V P Ventus S1 evo 2 SUV 

ZTS215657VHES0
426 zł

Dunlop, 225/40 R18 92Y/ZR XL Sport Maxx RT 2

ZTS226408YDST0
439 zł

Dunlop, 225/45 R17 91W SP Sport Maxx RT

ZTS225457WDRT1
413 zł

Continental, 225/45 R17 91Y Premium Contact 6

ZTS225457YCC60
396 zł

Uniroyal, 225/45 R17 91Y RainSport 5

ZTS225457YQRS0
329 zł

Continental, 235/45 R18 94W Sport Contact 5 ContiSeal (AirStop)

ZTS233458WCC54
779 zł

Continental, 235/55 R18 100V Premium Contact 6 SUV 

ZTS235558VCSV0
640 zł

08  Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu. Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.
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AirStop jest zarejestrowanym znakiem towarowym m.in. w UE, Chinach, USA.  
Volkswagen używa tego znaku.

 = opór toczenia

 = przyczepność na mokrej nawierzchni
 = klasa hałasu/poziom hałasu

 = samouszczelniająca opona z technologią SEAL

Opony 
wielosezonowe i letnie

W cenie!

Więcej informacji  
na stronie  
www.volkswagen.pl 
oraz  
w Autoryzowanym 
Serwisie 
Volkswagena.

Ubezpieczenie

opon
do 3 LAT

w cenie opon i kół

opon
do 3 LAT

w cenie opon i kół

 = B

 = C  = B  = 72/2 dB

 = C  = B  = 72/2 dB

 = C  = B  = 70/2 dB

 = B  = 72/2 dB

 = B  = A  = 68/1 dB

 = B  = A  = 68/1 dB

 = A  = A  = 71/2 dB

 = C  = E  = 69/2 dB

 = C  = B  = 71/2 dB

 = C  = A  = 71/2 dB

 = C  = A  = 71/2 dB

 = C  = C  = 69/2 dB

 = B  = A  = 71/2 dB

 = B  = A  = 71/2 dB

 = C  = A  = 68/1 dB

 = B  = A  = 69/2 dB

 = C  = A  = 71/2 dB

 = C  = A  = 71/2 dB

 = C  = A  = 71/2 dB

 = B  = A  = 71/2 dB



Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu. Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Dynamiczne kołpaki
Dynamiczna funkcja obrotu kołpaka zapewnia  
właściwe (czytelne w ruchu) ułożenie logo VW w każdej  
pozycji koła. Pasuje do oryginalnych felg Volkswagen  
z kołpakiem fabrycznym 5G0601171 XQI.
Średnica wewnętrzna ok. 53 mm.
Średnica zewnętrzna ok. 66 mm.

559 zł
Nr kat.: 000071213D

Akcesoria 
do kół

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Zestaw pokrowców 
na koła
Wykonany z wysokiej jakości poliestru. 
Wyposażony w mocne uchwyty 
oraz kieszenie na śruby. 
Na koła 18". Do opon i kół w rozmiarze 
do 18" i szerokości do 245 mm. 
Maksymalny obwód koła 2100 mm. 
W komplecie 4 sztuki.

164 zł
Nr kat.: 000073900

Na koła XL. Do opon i kół w rozmiarze 
do 21". W komplecie 4 sztuki.

179 zł
Nr kat.: 000073900E

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Zestaw nakrętek na wentyle 
Zestaw nakrętek na wentyle z logo VW zwiększają 
optycznie atrakcyjność i nadają oryginalny akcent.  
Osłony skutecznie chronią wentyle przed kurzem, 
zanieczyszczeniami i wilgocią.

Przeznaczone do zaworów gumowych i metalowych.  
Komplet = 4 sztuki.

89 zł
Nr kat.: 000071215

Przeznaczone do zaworów aluminiowych.  
Komplet = 4 sztuki.

89 zł
Nr kat.: 000071215A

Oryginalne akcesoria 
Volkswagen®

Zestaw śrub 
zabezpieczających 
Komplet śrub zabezpieczających 
obręcze ze stopów lekkich przed 
kradzieżą.  
M14 x 1,5 x 27. Kolor: srebrny.

142 zł
Nr kat.: 000071597D



10 Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.

W dbałości o porządek w swoim   
Volkswagenie

Do wybranych modeli: Nr art.: Nasza cena 

Golf 7 2013 → 2020 5G1061404  WGK 136 zł
Golf Sportsvan 517061404  WGK 136 zł
T-Cross 2GM061404 WGK  166 zł
Passat B6/B7 3C1061404  WGK 136 zł
Passat B8 3G1061404  WGK 136 zł
Tiguan MQB 2015 → 5NB061404  WGK 136 zł

Akcesoria Volkswagen®
Dywaniki welurowe PLUS
• perfekcyjnie dopasowane,  
• ochrona przed przetarciem w miejscu oparcia obcasów, 
• powłoka antypoślizgowa dywaników tylnych,
• obszycie: lamówka,
• welur o gęstości 480 g/m²,
• kolor: czerń satynowa.
W zestawie: przednie i tylne, 4 szt. 

01

02

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

01 |   Zestaw antypoślizgowych nakładek na pedały, AUTOMAT/DSG
ID.3 2020 →, Polo (A06) 2014 → 2018, Polo (MQBA) 2016 →, T-Roc (MQBA) 2018 →, 
T-Cross 2018 →,  Golf (A7) 2013 →, Golf Sportsvan (A7) 2014 →, Golf (A8) 2020 →, 
Touran (MQB) 2015 →, Tiguan (MQB) 2015 →, Tiguan Allspace (MQB) 2016 →,  
Passat (B8) 2015 →, Arteon (MQBB) 2016 →, Arteon Shooting Brake 2020 →.

Cena: 499 zł
Nr kat.: 5G1064205

02 |   Zestaw antypoślizgowych nakładek na pedały, MANUAL
Polo (A06) 2014 → 2018, Polo (MQBA) 2016 →, T-Roc (MQBA) 2018 →,  
T-Cross 2018 →, Golf (A7) 2013 →, Golf Sportsvan (A7) 2014 →, Golf (A8) 2020 →, 
Touran (MQB) 2015 →, Tiguan (MQB) 2015 →, Tiguan Allspace (MQB) 2016 →,  
Passat (B8) 2015 →, Arteon (MQBB) 2016 →, Arteon Shooting Brake 2020 →.

Cena: 169 zł
Nr kat.: 5G1064200

Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.
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Do wybranych modeli: Nr art.: Nasza cena 

up! 2011 → 1S1061445  WGK 269 zł
Golf 7 Hb./Var./Alltrack 5G1061445  WGK 269 zł
Golf 8 Hb. 5H1061445  WGK 269 zł
T-Cross 2GM061445  WGK  269 zł
Touran → 2015 1T1061445  WGK 269 zł
Touran MQB 2015 → 5QB061445  WGK 269 zł
Passat B8 Lim./Var. 3G1061445  WGK 299 zł
Passat B6/B7 Lim./Var. 3C1061445  WGK 299 zł

Akcesoria Volkswagen®
Dywaniki tekstylno-gumowe OPTIMAT
Łączą właściwości dywaników gumowych z elegancją 
dywaników welurowych.
•  krawędź w kształcie litery U zabezpiecza przed 
 rozprzestrzenianiem się brudu i wilgoci,
•  skuteczny system mocowania uniemożliwia 
 przesuwanie się dywaników,
• nazwa modelu na przednim dywaniku.
W komplecie: przednie i tylne, 4 szt. 

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Pojemnik składany GTI 
Lekki składany pojemnik z maks. obciążeniem do 30 kg,  
łatwy w obsłudze, wykonany z materiału odpornego  
na rozdarcie, wodoodporny i odporny na zabrudzenia. 
Wymiary w stanie rozłożonym (dł. × szer. x wys.), cm: 
50 × 32 x 27,5.
Kolor: czarny/kratka „clark”. 

Cena: 139 zł
Nr kat.: 5GV061104

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Pojemnik składany VW  
Lekki składany pojemnik z maks. obciążeniem do 30 kg, 
łatwy w obsłudze i utrzymaniu. Żółta etykieta z nowym 
logo VW drukowana w formie 3D.  
Wykonany z materiału odpornego na rozdarcie, 
wodoodporny i odporny na zabrudzenia. Zewnętrzne 
krawędzie obszyte wysokiej jakości taśmą 
odblaskową 3M. 
Wymiary w stanie rozłożonym (dł. × szer. x wys.), cm: 
50 × 32 x 27,5.
Kolor: antracytowy/srebrny.

Cena: 169 zł
Nr kat.: 5H0061104

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Siatka zabezpieczająca do bagażnika  
Dla: Passat Limuzyna B6/B7/B8, Arteon,
Arteon Shooting Brake.

Cena: 279 zł
Nr kat.: 3C5065110

Dla: Polo 2016 →, ID.3, Golf Hb. 6/7/8, T-Roc, T-Cross,
Tiguan, Tiguan Allspace.

Cena: 268 zł
Nr kat.: 5N0065111
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Sinusoidalny ultradźwiękowy odstraszacz kun działający w promieniu 360°  
– fale dźwiękowe są wysyłane we wszystkich kierunkach, zapewniając 
ochronę przed kunami ze wszystkich stron! Wytwarzane przez niego 
pulsujące, bardzo intensywne sinusoidalne ultradźwięki – niesłyszalne  
dla człowieka – są podobne do naturalnych głosów wydawanych przez 
dzikie zwierzęta jako ostrzeżenie lub oznaka przestrachu, a przez kuny 
odbierane jako szczególnie nieprzyjemne.

Dane techniczne:
Wodoszczelny zgodnie z IP65 oraz pyłoszczelny (przy podciśnieniu równym 20 mbar  
w obudowie).
Zasięg działania: 360°, dociera w każdy zakątek komory silnika, z którego widoczna 
jest kopuła odstraszacza.
Ciśnienie akustyczne: ok. 110 dB ± 10%.
Częstotliwość ultradźwięków: pulsująco 22 kHz ± 10%. 
Głośnik: ultradźwiękowy generator fal materiałowych, pobudzający do drgań kopułę  
na urządzeniu.
Zużycie prądu: < 2 mA. 
Napięcie robocze: 12 V = (11....14 V akumulator samochodowy).
Wskaźnik: 2 migające diody LED.
Wymiary: ok. 85 x 53 x 42 mm (bez przyłączy kabla).
Czas montażu: 25 JCP. 
Koszt montażu: wg indywidualnej stawki roboczogodziny Partnera Serwisowego.

Nr art.: 000054651A

Nasza cena: 449 zł

Kuny stają się coraz większym problemem 

dla posiadaczy samochodów. Te niewielkie, 

sprytne i bardzo zwinne zwierzęta żyją już 

nie tylko w lasach, opanowują też nasze 

miasta. To mistrzowie kamuflażu – grasują 

nocą, nie lubią zimna, potrafią wślizgnąć 

się w najbardziej niedostępne zakamarki. 

Rozgrzana komora silnika zaparkowanego 

auta to dla nich idealne schronienie przed 

zimnem i... doskonały plac zabaw – dotrą 

w każdy kąt i podgryzą wszystko, co się da. 

Najbardziej zagrożone są wszelkie elementy 

gumowe, węże i kable. Kilka minut kunich 

zabaw wystarczy, żeby unieruchomić auto  

i spowodować szkody liczone w tysiącach 

złotych. 

 

Odstraszacz 
kun

12
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®

App-Connect do systemu Discover Media   
Usługę AppConnect (MirrorLink, Apple CarPlay, Android Autoplay) 
można dokupić i aktywować tylko w Samochodach Osobowych 
Volkswagen, produkowanych od 22 tyg./2015 z fabrycznymi  
systemami: Composition Media 2. generacji i Discover Media  
2. generacji, od roku modelowego 2016. 
Szczegółowych informacji o możliwości aktywacji funkcji AppConnect  
w Państwa samochodzie udzieli Autoryzowany Partner Volkswagena.
Proces aktywacji możliwy wyłącznie w Autoryzowanym Serwisie 
Volkswagena.

Cena: 1090 zł
Nr kat.: 5G0054830A

04

05

01

02

03

 

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Car Stick LTE  
Volkswagen CarStick pozwala nawiązać połączenie internetowe 
umożliwiające korzystanie z mobilnych usług online (Volkswagen 
CarNet) bez pośrednictwa smartfona. Pozwala on także na szybkie 
utworzenie hotspotu WLAN w samochodzie. Wystarczy włożyć 
odpowiednią kartę SIM2 do Volkswagen CarStick i połączyć  
z systemem nawigacji Discover Media. Możesz teraz połączyć  
swoje urządzenia z WiFi z siecią WLAN.  
Po prostu włóż CarStick do gniazda USB w samochodzie i gotowe! 
Tylko do fabrycznego systemu Discover Media (PR-Nr 7UP, PR-Nr I8E,   
PR-Nr I8F).

Cena: 525 zł
Nr kat.: 000051409E

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Kable Premium USB-A/USB-C
Specjalnie zaprojektowane do łączenia smartfona lub innych urządzeń 
przenośnych z systemem Infotainment firmy Volkswagen. Kable mają  
powłokę tekstylną wysokiej jakości i chromowane metalowe wtyczki,  
na których umieszczono logo Volkswagena. Dzięki nim możliwe  
jest korzystanie m.in. z takich funkcji, jak CarPlay w AppConnect  
lub np. ładowanie podłączonego urządzenia.  
Długość: 70 cm.  
Kolor: czarny/srebrny.

01 |   Przewód Premium USB-A na Apple Lightning 
Cena: 190 zł
Nr kat.: 000051446BN

02 |   Przewód Premium USB-A na USB-C  
Cena: 169 zł
Nr kat.: 000051446BP

03 |   Przewód Premium USB-A na micro USB 
Cena: 169 zł
Nr kat.: 000051446AT

04 |   Przewód Premium USB-C na Apple Lightning 
Cena: 190 zł
Nr kat.: 000051446BB

05 |   Przewód Premium USB-C na micro USB 
Cena: 176 zł
Nr kat.: 000051446BA

Kup na raty w 
vw-sklep.pl
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Kup na raty w 
vw-sklep.pl

Do wybranych modeli: Artykuł: Nr art.: Nasza cena 

up!, 4-drzwiowy 

Belki bagażnika dachowego

1S4071126 1100 zł
Polo 2G0071126 1150 zł
Golf 8 Hb. 5H4071126 1190 zł
Golf 7 Hb. 4-drzwiowy 5G4071126 1090 zł
Tiguan 2007-2017  
do wyczerpania zapasu

5N0071126 250 zł
Passat B8 Limuzyna 3G0071126 1100 zł
Arteon 3G8071126 1390 zł
Golf 7 Variant/Alltrack

Belki bagażnika dachowego

na relingi

5G9071151A 940 zł
T-Cross 2GM071151 950 zł
T-Roc 2GA071151 950 zł
Touran 5QA071151 1150 zł
Tiguan 5QF071151 1150 zł
Tiguan Allspace 5NL071151 950 zł
Passat B8 Variant 3G9071151 980 zł
Sharan 7N0071151 990 zł
Touareg 760071151 1450 zł

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Belki bagażnika dachowego/na relingi dachowe

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Bagażnik rowerowy Premium
Nowy bagażnik z innowacyjnym systemem mocowania umożliwia 
wygodny i bezpieczny transport 2 rowerów. Po rozłożeniu pałąka 
nośnego bagażnik automatycznie ustawia się we właściwej 
pozycji na głowicy haka holowniczego. Zdejmowane uchwyty, 
wyposażone w zabezpieczenie przed kradzieżą, znacznie ułatwiają 
jego użytkowanie.
Przycisk nożny pozwala na odchylenie bagażnika pod kątem 90°  
i łatwy dostęp do przestrzeni bagażowej samochodu. Po złożeniu 
bagażnik mieści się w bagażniku samochodu.  
Wyposażony w zabezpieczenie przed kradzieżą. Opcjonalnie 
dostępny pokrowiec oraz szyna najazdowa, ułatwiająca załadunek 
rowerów.

Cena: 3390 zł
Nr kat.: 000071105J
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Bagażnik rowerowy 
Compact III
Do transportu maksymalnie 3 rowerów  
ważących w sumie 54 kg, mocowany do haka 
holowniczego.
Bagażnik można z łatwością złożyć i schować  
w bagażniku samochodowym. 
Dostarczany w wysokiej jakości pokrowcu.

Cena: 3290 zł
Nr kat.: 3C0071105CNr kat.: 3C0071105C

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Bagażnik rowerowy 

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Bagażnik rowerowy 
Compact II
Łatwy montaż na główce haka holowniczego.  
Umożliwia łatwe oraz bezpieczne przewożenie
2 rowerów. Jest wyposażony w zamek, 
co gwarantuje zabezpieczenie przed kradzieżą. 
Maksymalne obciążenie 50 kg.  
Należy przestrzegać maksymalnego obciążenia 
haka holowniczego.

Cena: 2690 zł
Nr kat.: 3C0071105B

* Test City Crash symuluje typowe najechanie na poprzedzający samochód w mieście przy średniej  
prędkości ok. 16 km/h i przy obciążeniu dachu 100%. Odpowiada normie DIN 75302. Stawiający jeszcze  
wyższe wymagania test Volkswagen City Crash Plus jest przeprowadzany przy prędkości 30 km/h  
i obciążeniu dachu wynoszącym 120%. Test jest wykonywany przez Stiftung Warentest i ADAC.

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Bagażnik rowerowy na klapę 
bagażnika Sharana – 3 rowery 
Aluminiowy bagażnik mocowany 
na pokrywie bagażnika pozwala 
na przewożenie do 3 rowerów 
z tyłu samochodu. 

Cena: 2999 zł
Nr kat.: 7N0071104

Do wyczerpania 
zapasu

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Mocowanie roweru na belkach 
bagażnika dachowego  
Bagażnik na rower z atestem City Crash Plus* 
umożliwia bezpieczny transport roweru na dachu. 
Innowacyjne pokrętło z ogranicznikiem obrotu 
zapewnia wygodne mocowanie ramy roweru, 
a uchwyt na ramę oraz szyna na koła automatycznie 
ustawiają rower we właściwej pozycji. 
Mocowanie przeznaczone do rowerów z owalną 
ramą do 100 mm oraz okrągłą ramą do 80 mm.

Cena: 529 zł
Nr kat.: 000071128F
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Volkswagen dla dzieci...
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Fotelik dziecięcy G2-3 ISOFIT GTI 
Fotelik G2-3 ISOFIT, mocowanie przy pomocy 
3-punktowych pasów bezpieczeństwa oraz 
systemu ISOFIX. Przeznaczony dla dzieci w wieku 
3-12 lat i wadze 15-36 kg. Regulowana wysokość 
oparcia.

Cena: 1679 zł
Nr kat.: 5HV019903

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Mata pod fotelik z ochroną oparcia
Mata ochronna pod fotelik dziecięcy wykonana 
z materiału antypoślizgowego chroni przed 
zabrudzeniem i zniszczeniem tapicerki samochodu 
podczas przewożenia dziecka w foteliku. Praktyczne 
boczne kieszenie służą do przechowania rozmaitych 
dziecięcych drobiazgów. Mata w wersji z wyższą 
ochroną oparcia tylnej kanapy. Możliwość 
zastosowania na siedzeniach z systemem ISOFIX.

Cena: 135 zł
Nr kat.: 000019819C

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Fotelik dziecięcy G1 ISOFIX
Fotelik G1 ISOFIX Duo plus Top Tether przeznaczony dla dzieci o wadze 
9-18 kg (od 8 miesięcy do ok. 4 lat). Regulowane na wysokość pasy 
szelkowe i podparcie pod głowę z wielostopniową regulacją pozycji 
siedzenia.    

Cena: 1929 zł 
Nr kat.: 5H0019909

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Fotelik dziecięcy G2-3 ISOFIT
Dwuczęściowy fotelik G2-3 ISOFIT przeznaczony  
dla dzieci w wieku 3-12 lat (15-36 kg). Fotelik składa się 
z siedziska, oparcia i regulowanego zagłówka. Siedzisko 
można łatwo oddzielić od oparcia i wykorzystać, kiedy 
dziecko podrośnie. Wysunięte do przodu na wysokości 
głowy i ramion oparcie zapewnia dodatkowy komfort, 
ochronę i stabilizację postawy ciała w razie uderzenia 
z boku samochodu. Dzięki regulacji wysokości i kąta 
nachylenia oparcia pasy bezpieczeństwa przebiegają  
w optymalnym naprężeniu. Mocowanie fotelika  
do kanapy za pomocą systemu ISOFIX. Dziecko w foteliku 
przypina się 3-punktowym pasem bezpieczeństwa. 
Zdejmowane poszycie fotelika można prać.

Cena: 1589 zł
Nr kat.: 5H0019906

Kup na raty w 
vw-sklep.pl

Kup na raty w 
vw-sklep.pl

Kup na raty w 
vw-sklep.pl
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Beetle zabawka  
Garbus w małym rozmiarze, z otwieranymi 
drzwiami i napędem sprężynowym. 
Uwaga! Zabawka przeznaczona dla dziecka 
powyżej 3 lat.
Długość: 12 cm. Kolor: czerwony.

Cena: 22 zł
Nr kat.: 111087511

Skorzystaj z zakupu  
na raty w 
vw-sklep.pl

... jeszcze więcej dla dzieci

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Zestaw Playmobil VW Beetle   NOWOŚĆ!
Kolekcja Heritage. Samochód zabawka VW Beetle z Playmobil w zestawie  
z akcesoriami. Zawartość: 52 części.
Postacie: kobieta, mężczyzna, dziecko.
Akcesoria: 1 bagażnik dachowy, 1 walizka, 1 lodówka, 1 deska surfingowa, 1 parasol,  
1 ręcznik, 1 kupka piasku, 1 zamek z piasku, 1 wiadro do piasku, 1 grabie do piasku,  
1 łopatka do piasku, 1 parasol, 3 butelki.
Zabawka przeznaczona dla dzieci od 5 roku życia.

Cena: 195 zł
Nr kat.: 7E9087511B

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Garbus Policja   NOWOŚĆ!
Garbus Policja z 1966 r.
Model samochodu Käfer w skali 1:24:
– ruchome koła,
– oryginalna rejestracja WOB-VW 427.
Uwaga: małe części, które mogą zostać połknięte! 
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 36 miesięcy.

Cena: 99 zł
Nr kat.: 1H2099303

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Worek/plecak VW   NOWOŚĆ!
Modny worek na dziecięce drobiazgi lub zajęcia 
sportowe. Nadruk „VW” na froncie w kolorze 
białym. Sznurki służą do zamykania worka  
oraz do noszenia go na plecach.
Wymiary (szer. x wys.), cm: 35 x 45.
Materiał: 100 % bawełna.
Kolor: granatowy.

Cena: 33 zł
Nr kat.: 000087318K

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Worek/plecak GTI   NOWOŚĆ!
Modny worek na dziecięce drobiazgi lub zajęcia 
sportowe. Nadruk „GTI” na froncie w kolorze 
białym. Sznurki służą do zamykania worka  
oraz do noszenia go na plecach.
Wymiary (szer. x wys.), cm: 35 x 45.
Materiał: 100% bawełna.
Kolor: czerwony.

Cena: 33 zł
Nr kat.: 5HV087318A
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Beetle zabawka  
Garbus w małym rozmiarze, z otwieranymi 
drzwiami i napędem sprężynowym. 
Uwaga! Zabawka przeznaczona dla dziecka 
powyżej 3 lat.
Długość: 12 cm. Kolor: czerwony.

Cena: 22 zł
Nr kat.: 111087511

Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Organizer dziecięcy
Mocowany do zagłówka i do stelaża oparcia  
przedniego fotela. Pasuje do wszystkich Volkswagenów  
(z wyjątkiem up!). Z kieszeniami na butelkę i dziecięce 
drobiazgi. Kolorowy motyw Teda Turbo w samochodzie  
Polo WRC zdobi największą kieszeń.
Materiał: 100% poliester. Kolor: granatowo-niebieski.
Wymiary: 47,5 x 68,5 cm.

Cena: 167 zł
Nr kat.: 5DA087571A
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Junior quad Alltrack  
Szerokie i duże koła gwarantują emocjonujące wyścigi. 
Dobra przyczepność i niewielki hałas toczenia dzięki 
profilowi opon „offroad” i opaskom z miękkiego 
tworzywa. Wyposażony w klakson i mały, ukryty schowek.
Materiał: tworzywo. 
Dla dzieci w wieku powyżej 3 lat.
Kolor: czarny.

Cena: 369 zł
Nr kat.: 5TD087510  041

Oryginalne akcesoria Volkswagen®

Rower biegowy GTI   NOWOŚĆ!  
Przeznaczony dla dzieci w wieku od 3 lat i wzroście ok. 95-105 cm. 
Rozwija poczucie równowagi, elastyczność i koordynację. 
Rama wykonana ze sklejki brzozowej. Siodełko z 3-stopniową 
regulacją wysokości i miękkim siedziskiem EVA. Gumowe opony  
o grubszym profilu dla optymalnego użytkowania idealne  
na nieutwardzonych nawierzchniach. Czarne uchwyty wykonane  
z miękkiego tworzywa. 
Wysokość siedziska: 37-43 cm, regulowana w trzech płaszczyznach.
Maksymalne obciążenie: 30 kg.
Długość kroku: ok. 38-45 cm.
Ciężar własny: 3,5 kg.
Kolor: czarno-czerwony.

Cena: 389 zł
Nr kat.: 1H2050251
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Podstawka na jajko  
z solniczką
Dwuczęściowa porcelanowa podstawka na jajko 
w kształcie Beetle. Designerska pokrywka  
w formie bagażnika dachowego z walizką służy 
jako solniczka. 
Hand made.
Kolor: jasnoniebieski.
Wymiary: 125 x 65 x 50 mm.

Cena: 79 zł
Nr kat.: 111069644

Dwuczęściowa porcelanowa podstawka na jajko 

w formie bagażnika dachowego z walizką służy 
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Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Skarpetki – stopki GTI   NOWOŚĆ!
Para skarpet w sportowym stylu – idealne  
do sneakersów.
Motyw kratki clark i białe logo GTI.
Dopasowanie dzięki prążkowanym mankietom  
i wyprofilowanej pięcie.
Materiał: 80% bawełna, 17% poliamid,  
3% elastan.

Rozmiar: 36-40

Cena: 35 zł
Nr kat.: 1H2084361

Rozmiar: 41-46

Cena: 35 zł
Nr kat.: 1H2084361A

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Skarpetki ID.4   NOWOŚĆ!
Para skarpet Camouflage ID.4. Design. 
Kolor: granatowo-żółty.
Materiał: 75% bawełna, 20% poliamid,  
5% elastan.

Rozmiar: 38-43

Cena: 49 zł
Nr kat.: 10A084361E

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Skarpetki ID.3
Para skarpet Camouflage ID.3. Design.
Kolor: turkusowo-czerwony.
Materiał: 75% bawełna, 20% poliamid,  
5% elastan.

Rozmiar: 38-42

Cena: 49 zł
Nr kat.: 10A084361A

Rozmiar: 43-46

Cena: 49 zł
Nr kat.: 10A084361B



Z kolekcji R 
Nowości

Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu. Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu. 21

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Kubek porcelanowy R
Kubek w kolorze czarnym z nowym logo R.
Pojemność: 0,35 l.
Górna średnica: 93 mm.
Możliwość mycia w zmywarce.

Cena: 49 zł
Nr kat.: 5H6069601

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Butelka R
Butelka o oryginalnym designie. 
Po napełnieniu może być również 
używana jako hantle lub butelka 
dla biegacza.
Szczelne zamknięcie.
Pojemność: 550 ml.
Materiał: Tritan.
Wys.: 245 mm.
Ciężar własny: 207 g.
Kolor: antarcytowo-czarny.

Cena: 85 zł
Nr kat.: 5H6069601A

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Bandana R
Miękka, cienka dzianinowa tuba może pełnić rolę 
szalika, czapki, opaski na głowę lub ochrony ust 
i nosa.
Nadruk logo R przy górnej krawędzi.
Materiał: 95% bawełna, 5% elastan.
Kolor: czarny.

Cena: 49 zł
Nr kat.: 5H6084303

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Plecak R
Plecak z logo R na froncie, wyposażony w zintegrowaną 
kieszeń z zamkniem błyskawicznym, zabezpieczonym 
przed wilgocią. Górna część plecaka wykonana  
z poliestru ripstop pokrytego powłoką ochronną  
– wodoodporność 1000 mm. Wzmocniony spód 
wykonany z poliestru 600D pokrytego poliuretanem, 
wodoodporność 300 mm. Top Drybag.
Materiał: 100% poliester.
Wymiary (szer. x wys.), mm: 420 x 600.
Ciężar własny: 0,25 kg.

Cena: 155 zł
Nr kat.: 5H6087327Nr kat.: 5H6087327



03 |   Preparat do czyszczenia tapicerki 
skórzanej
Szampon do tapicerki skórzanej ze składnikami 
pielęgnacyjnymi, zapewnia dokładne czyszczenie 
zabrudzeń powstających w wyniku normalnego 
użytkowania. Nadaje się do wszystkich skór  
gładkich, również do zamszu i Alcantary.  
Regularne stosowanie pozwala zachować naturalną 
strukturę i kolor skóry. 
Butelka, poj. 250 ml.

Cena: 34 zł
Nr kat.: 000096323J

04 |   Preparat do konserwacji tapicerki skórzanej 
•  preparat do czyszczenia tapicerki skórzanej  
 z działaniem impregnującym,  
•  do skór gładkich,
•  tworzy na skórze warstwę ochronną o satynowym 
 połysku, chroniącą przed zabrudzeniem, 
 promieniowaniem UV i naturalnym zużyciem.
Butelka, poj. 250 ml.

Cena: 44 zł
Nr kat.: 000096306B

01 |   Szampon z woskiem 
Szybkie czyszczenie i konserwacja lakieru  
– za jednym razem! Usuwa powierzchniowe  
zadrapania i nadaje lakierowi połysk.  
Zawiera naturalny wosk karnauba. 
Butelka, poj. 250 ml.
Dostępny: kwiecień 2021.

Cena: 36 zł
Nr kat.: 000096315B

02 |   Preparat do czyszczenia felg  
Żel przeznaczony do lakierowanych  
lub powlekanych proszkowo felg stalowych,  
ze stopu metali lekkich i kołpaków oraz  
do wszystkich powierzchni szlifowanych  
na połysk lub anodowanych.                                                         
Butelka spray, poj. 500 ml.

Cena: 49 zł
Nr kat.: 000096304J

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Oryginalne kosmetyki Volkswagen

01 02

03

04

Oryginalne akcesoria Volkswagen®
Ściereczka do czyszczenia 
wyświetlacza
Wymiary (dł. x szer.), mm: 280 x 180.

Cena: 23 zł
Nr kat.: 000096151P

22 Więcej informacji o poszczególnych akcesoriach na www.vw-sklep.pl. W celu wyszukania produktu wpisz numer artykułu.



Kontrola zawieszenia  
i układu kierowniczego
Zakres:
–  sprawdzenie stanu wahaczy,
–  kontrola tulei wahaczy i stabilizatora,
–  ocena stanu amortyzatorów,
–  sprawdzenie luzów w układzie kierowniczym.

Czyszczenie klimatyzacji 
z wymianą filtra przeciwpyłkowego

23

Wymiana oleju w skrzyni DSG
Zadbaj o skrzynię DSG w Twoim Volkswagenie.

Regularna wymiana oleju w automatycznej skrzyni biegów (dotyczy skrzyń DSG  
z tzw. „mokrym sprzęgłem”), zgodnie z zaleceniami Producenta, ma bardzo duże znaczenie:
– wydłuża żywotność tego podzespołu,
– utrzymuje odpowiednie parametry pracy,
– oczyszcza skrzynię z zanieczyszczeń.

Model: Passat 2.0 TDI
Lata produkcji: 2008-2014

Cena od: 1099 zł

Oryginalny olej silnikowy Volkswagen  
– stworzony specjalnie dla Twojego silnika

• Większa efektywność dzięki mniejszemu tarciu  
 – dodatkowo przedłuża okres eksploatacji silnika
• Wydłuża okresy między wymianami oleju  
 – dzięki długotrwałej stabilności, obniżonej zawartości  
 popiołu i wskaźnikowi lepkości 0W
• Substancje dodatkowe utrzymują czystość silnika  
 i zapobiegają tworzeniu się szlamu.

Zapytaj o najnowszy olej 0W-20 do Twojego silnika.
Dzięki mniejszemu tarciu obniża zużycie paliwa.

Wymiana oleju silnikowego  
wraz z wymianą filtra oleju

Model: Golf 1.2 TSI
Lata produkcji: 2009-2014

Cena od: 449 zł

Więcej informacji o całej ofercie na stronie www.olejsilnikowyvw.pl

– dzięki długotrwałej stabilności, obniżonej zawartości 

Zapytaj o najnowszy olej 0W-20 do Twojego silnika.

wraz z wymianą filtra oleju

Więcej informacji o całej ofercie na stronie www.olejsilnikowyvw.pl

Model: Golf 2.0 TDI
Lata produkcji: 2012-2019

Cena od: 1490 zł

Model: Polo 1.2
Lata produkcji: 2009-2012

Cena od: 389 zł



Treść zawarta w broszurze ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Szczegółowe informacje o produktach i możliwościach ich zakupu uzyskają Państwo
w Autoryzowanych Serwisach Volkswagena. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian. Przedstawione ceny są rekomendowanymi cenami brutto i nie zawierają kosztów montażu, chyba że w opisie produktu 
zawarto taką informację. Oferta ważna od 01.03.2021 r. do 31.05.2021 r. lub do wyczerpania zapasów. Luty 2021. Wydrukowano w Polsce.

Autoryzowany Serwis Volkswagena

Volkswagen Świtoń-Paczkowski Lubin 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 97d, 59-301 Lubin
tel.: 76 75 92 600 
www.switon-paczkowski.pl/lubin

Pakiet ekonomiczny Volkswagen

Wymiana klocków hamulcowych  
przednich

Dla wybranych modeli: Nasza cena
(część + usługa)

Golf/Golf Variant 2014-2017, Passat 2015-2017, 
Tiguan 2016-2017

JZW698151 AN
499 zł

Pakiet ekonomiczny Volkswagen

Zestawy hamulcowe z wymianą  
(4 klocki + 2 tarcze)

Dla wybranych modeli: Nasza cena
(część + usługa)

PRZÓD Golf 2013-2017

JZW698302 AP 999 zł
TYŁ Passat 2015-2017

JZW698601 BB
1199 zł




